
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wysokości diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 100 zł.

§ 2. Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w:

1. obradach sesji Rady Gminy;

2. naradach sołtysów zwoływanych przez Wójta.

§ 3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis sołtysa na liście obecności.

§ 4. Wydatki z tytułu diet dla sołtysów realizowane są z budżetu gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w następnym dniu po dniu podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: FFF32EBD-0743-4BC3-B15A-24AD50B85AA1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie diet dla sołtysów w Gminie Świątki za każdy dzień, w którym brał

udział w obradach sesji Rady Gminy lub naradach sołtysów zwoływanych przez Wójta przyczyni się do

zwiększenia aktywności sołtysa w pracy bieżącej, poprzez udział w pracach organu uchwałodawczego

Gminy Świątki.

Uchwalona dieta zrekompensuje ewentualne straty sołtysa związane z pełnioną funkcją.

Dlatego też podjęcie stosownej uchwały jest jak najbardziej zasadne.

Id: FFF32EBD-0743-4BC3-B15A-24AD50B85AA1. Uchwalony Strona 1




